[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 апреля 2013 г.  № 14
446630 с.Богатое, ул. Комсомольская 13

«О списании  дебиторской задолженности

 по бюджетным кредитам»

В соответствии со ст.419 Гражданского кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ,  Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, Порядком признания безнадежной к взысканию и списания задолженности в бюджет  муниципального района Богатовский Самарской области по бюджетным кредитам, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской  области

РЕШИЛО:

1. Списать дебиторскую задолженность по бюджетным кредитам, выданным сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района  Богатовский Самарской области согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее  Решение  в районной газете «Красное Знамя».

3. Данное Решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                      Ю.А.Григоревский

Исп. Сидорова 2-16-30

                                                                                                              Приложение №1

                                                                                          к Решению Собрания Представителей

                                                                                           муниципального района Богатовский

                                                                                           Самарской области

                                                                                            №                        от

        Организации, имеющие  просроченную  задолженность по бюджетным кредитам в бюджет муниципального района Богатовский Самарской области.

	Наименование организации
	 Сумма задолженности (тыс. руб.)

	Крестьянское хозяйство Королева
	                      50,0

	ООО «Долина»
	                     205,0

	ООО «Волга»
	                     500,0

	СПК «Съезженский»
	                     200,0

	ООО «Буревестник»
	                      243,0

	ИТОГО
	                     1198,0